长江盛世天伦个人养老保障管理产品 长江盛世天伦 2 号开放式组合募集公告

(长江养老[2014]养老保障委托管理 002 号)

产品名称	长江盛世天伦个人养老保障管理产品长江盛世天伦2号开放式组合
产品风险评级	中低风险
风险属性	非保本且非收益保证型
产品类别	混合型投资组合
业绩基准	7天通知存款利率(根据中国人民银行利率调整)
收益分配方式	运作期内无现金分红及其他收益分配安排
产品管理人	长江养老保险股份有限公司 (以下简称"本公司")
产品托管人	上海浦东发展银行股份有限公司
发行方式	在百度金融平台销售
发售对象	年满18周岁且持有身份证的中国大陆居民,经过投资风险承受能力测评 且符合管理人测评要求。
币种	人民币
单位金额	1元人民币为1份
认购(申购)金额	认购(申购)起点1000元,超出部分以1元的整数倍递增。
募集期	2017年12月8日。产品管理人保留延长或提前终止本组合认购期的权利。如有调整,以产品管理人提前1个工作日发出的公告为准。
认购(申购) 方式	认购(申购)遵循"时间优先"原则
本产品成立日	长江盛世天伦2号开放式组合成立日为2017年12月11日,实际成立日以产品管理人的公告为准。
本产品到期日	无定期到期日,本产品实际到期日以产品管理人的公告为准。
产品存续期限	本组合不定期存续。 投资管理人有提前结束此产品运作的权利。
开放期	开放式投资组合, 开放频率为每个交易日开放。
投资方向	1、流动性资产:主要包括现金、货币市场基金、银行活期存款、银行通知存款、货币市场类保险资产管理产品和剩余期限不超过1年的政府债券、准政府债券、逆回购协议以及其他经中国银保监会认定属于此类的工具或产品。 2、固定收益类资产:主要包括银行定期存款、银行协议存款、债券型基金、固定收益类保险资产管理产品、金融企业(公司)债券、非金融企业(公司)债券和剩余期限在1年以上的政府债券、准政府债券,以及其他经中国银保监会认定属于此类的工具或产品。 3、不动产类资产:主要包括不动产、基础设施投资计划、不动产投资计划、不动产类保险资产管理产品及其他不动产相关金融产品等,以及其他经中国银保监会认定属于此类的工具或产品。 4、其他金融资产:主要包括商业银行理财产品、银行业金融机构信贷资产支持证券、信托公司集合资金信托计划、证券公司专项资产管理计划、

	保险资产管理公司项目资产支持计划、其他保险资产管理产品,以及其
	他经中国银保监会认定属于此类的工具或产品。
	5、不从二级市场买入股票、权证等权益类资产,不参与一级市场新股申
	购。
	6、符合监管规定的法律法规允许投资的其他金融工具。
	固定收益类资产: 0%-135%
投资比例	不动产类资产及其它金融资产: 0-20%
	流动性资产: 5%-100%
	投资限制
	(1)投资流动性资产的比例,不低于组合资产净值的5%。
	(2)投资可转换债仅限于分离交易可转换债的纯债部分。
	(3) 不投资权益类产品,不允许进行一级市场新股申购。
	(4)投资于一家企业所发行的短期融资券、中期票据、单期发行的同一
	品种债券、单只证券投资基金,分别不得超过该企业单次证券发行量、
	该基金份额的20%;按公允价值计算,也不得超过组合资产净值的20%。
	(5) 固定收益类资产不得超过组合资产净值的135%。
	(6)债券正回购融入资金总额不得高于组合前一交易日委托资产净值的
	40%。
	(7)投资不动产类资产、其他金融资产等另类资产的投资比例不得超过
	投资组合资产的20%。
投资限制及禁止	(8)投资组合建立初期以及由于巨额赎回或市场波动等因素致使本投资
	组合不符合本投资组合说明书规定的比例限制的,产品管理人应当在30
	个工作日内调整至规定范围内。
	投资禁止:
	(1)禁止购买信用等级低于 (不含) AA 级或无信用评级的金融债、企
	业债、公司债和可转债;信用等级低于(不含)A-1级或无信用评级短
	期融资券。超短期融资券主体评级低于(不含)AA级。无债项信用评级
	的债券原则上按照主体信用评级认定。
	(2)禁止买入不符合《关于保险资金投资有关金融产品的通知》以及本
	说明书规定要求的基础设施债权投资计划、商业银行理财产品、银行业
	金融机构信贷资产支持证券、信托公司集合资金信托计划、证券公司专
	项资产管理计划、保险资产管理产品、项目资产支持计划等。
 估值方法	(3) 法律法规和合同规定的其他禁止或限制的条件。
10 但 / 法	具体请见本产品合同相关表述。
	费用由本养老保障管理产品组合承担, 自 2018 年 1 月 1 日至 2018 年 1 月 31 日年费率合计为 0.17%; 自 2018 年 2 月 1 日至 2018 年 2 月 28 日
│ │ 费用合计	7 31 口午货华合订为 0.17%; 自 2016 午 2 万 1 口主 2016 午 2 万 28 口 年费率合计为 0.32%; 自 2018 年 3 月 1 日至 2018 年 3 月 31 日年费率合
数用合订 	计为 0.47%; 自本产品成立日起,除上述情况以外的其余时间段内,年
	世界 0.47%; 日本广 四成立口起,除工还情况以外的兵乐时间投内,干 费率合计为 0.62%。
 初始费	
解约费	- A
投资经理	温逸宁
以贝红在	长江养老保险股份有限公司养老保障投资部/个人养老金投资部固收投
投资经理介绍	衣紅乔老保险放伤有限公司乔老保障投资部/个人乔老金投货部值收投 资经理
	火江任

4.4.3.5.8.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4.4	エ
其他说明事项	无
税款	由投资者按照国家规定自行申报及缴纳。若国家有关税收法律法规或政
	策发生变化,按照变化后的有关法律法规或政策本产品需要缴纳相关税
	费的,由管理人从本产品委托财产中列支:若本产品已经支付分红或还
	本付息,且按变化后的国家法律法规或政策需要由管理人对已支付的分
	红或付息缴税,则该等税费应由受益人承担,本产品管理人有权要求受
	益人返还分红或付息金额中的应纳税部分。
	1、募集期间不计利息。
重要提示	
	2、在购买本产品前,请委托人确保完全了解本产品的性质、阅读本产品
	合同相关文件、了解产品风险及委托人自身风险偏好。开放式产品管理
	规则适用于产品合同中针对开放式组合的产品条款。
	3、本产品属于开放式产品。委托人通过本公司产品指定销售平台认购/
	申购产品并完成支付后,即完成购买产品的全部法律手续,受产品合同
	及相关文件的约束,资金在产品封闭期内将无法赎回或退款。
	4、本产品业绩比较基准仅供委托人参考,不构成本公司对最终收益的承
	诺或担保:本公司不对产品的本金和投资收益承担任何形式的保证责任,
	不计提保险责任准备金。
	5、委托人通过本公司产品指定销售平台认购/申购产品并完成支付后,
	即完成购买产品的全部法律手续,同意并完全认可产品投资管理人对本
	产品投资管理行为。
	6、若委托人对募集公告及长江盛世天伦个人养老保障管理产品受托管理
	合同内容有任何疑问,请致电销售机构(百度网讯科技有限公司)咨询。
	7、如募集公告与本产品合同条款有不一致之处,以募集公告为准。
	8、募集公告及合同条款由本公司负责解释。
	0、

注:过往业绩不代表产品实际收益;该产品属于中低风险混合型产品,投资有风险、入市需 谨慎。